
COMUNICACIÓN DE LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO 
EJERCICIO 

 
Tribunal Calificador del proceso selectivo para el acceso, por el sistema general de acceso 
libre, a plazas de carácter laboral de la categoría profesional de Conductor (Grupo III, Nivel 
5, Área B), de la Comunidad de Madrid, convocadas mediante Orden 559/2021, de 8 de 
noviembre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo (BOCM de 3 de diciembre), 
Órgano de Selección nombrado por Resolución de 10 de abril de 2023 de la Dirección 
General de Función Pública (BOCM de 20 de abril) y modificado por Resolución de 5 de 
junio de 2024, de la Dirección General de Función Pública (BOCM de 17 de junio). 
 
De conformidad con lo expresado en los artículos 56 y 66 de la de la Orden 1285/1999, de 11 de 
mayo, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban instrucciones relativas al 
funcionamiento y actuación de los Tribunales de selección en el ámbito de la Administración de la 
Comunidad de Madrid (B.O.C.M de 14 de mayo), por parte del Tribunal Calificador, se remite a 
ese Centro Directivo, como Anexo adjunto, la relación definitiva de los aspirantes que han 
superado el segundo ejercicio del citado proceso selectivo para que se proceda a darle la 
adecuada publicidad a través de los medios previstos en las bases. 
 
El nivel mínimo necesario para la superación del citado ejercicio ha sido establecido por el 
Tribunal en 5 puntos, de acuerdo con el Anexo I, apartado segundo 2.1.2. de la Orden 559/2021. 
 
Los aspirantes que no se hallen incluidos en el Anexo, relación de aspirantes que han superado el 
segundo ejercicio,  quedando eliminados de las pruebas 
selectivas. 
 
Contra el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, las personas interesadas podrán 
interponer, demanda, en el plazo de dos meses ante el juzgado de lo Social de Madrid, de 
acuerdo con lo establecido en el artículo 10.4.a) en relación con el artículo 6.2.b) de la Ley 
36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, y en el artículo 69 de la 
mencionada ley, en la redacción dada por la Ley 39/2015, de 1 de octubre. 
 
 
 

En Madrid, a fecha de la firma 
La Secretaria del Tribunal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dirección General de Función Pública 
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo  
 
 
 
 

 

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos 

 

                                                                                                                             
 



ANEXO 
RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO EJERCICIO 

 

ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE  TURNO 
SUPUESTO 

1 
SUPUESTO 

2 
TOTAL 

1 GARCIA MARTIN, ANGEL ALBERTO ***4519** L 7,98 8,52 8,25 
2 FERNANDEZ FERNANDEZ, SUSANA ***7874** L 8,08 8,02 8,05 
3 NAVAS DIAZ, ANA PATRICIA ***4598** L 8,27 7,57 7,92 
4 VIDAL MESONERO, FRANCISCO ***1001** L 7,47 8,25 7,86 
5 MONGE CUENCA, DAVID ***2115** L 7,62 7,72 7,67 
6 ORTEGA GONZALEZ, DIEGO ***0088** L 7,70 7,59 7,65 
7 SANROMAN ROCHA FERNANDO ***5296** L 7,35 7,71 7,53 
8 HERRERA GODINO, VICTORIA EUGENIA ***1596** L 8,05 6,90 7,48 
9 BERMEJO MORAN, OSCAR ***5726** L 7,64 7,25 7,45 
10 FERNANDEZ GOMEZ, BEATRIZ ***2718** L 7,49 7,39 7,44 
11 NAVARRO LOPEZ, JOSE MANUEL ***7280** L 7,28 7,50 7,39 
12 GARCIA MONTEMAYOR, CONSTANTINO ***7595** L 6,78 7,80 7,29 
13 ARGUESO ARAGONESES, CELIA DE ***2873** L 7,09 7,26 7,18 
14 COBA RUBIATO, MARIA ELENA ***7758** L 7,64 6,68 7,16 
15 PLAZA MELGAR, JESUS ***4399** L 6,66 7,55 7,11 
16 CANO DE LA HOZ, ERNESTO ***0384** L 7,03 7,15 7,09 
17 DIAZ ORTEGA, FERNANDO ***5866** L 6,69 7,47 7,08 
18 GARCIA LOPEZ-VENTURA, RAUL ***1970** L 7,67 6,18 6,93 
19 IBAÑEZ MOYA, JULIO POLICARPO ***0243** L 7,47 6,37 6,92 
20 SANCHEZ UTRILLA, JUAN CARLOS ***0881** L 6,97 6,63 6,80 
21 RUBIO MORA, ANDRES ***5170** L 7,63 5,82 6,73 
22 PEREZ VALIENTE, MARIO ***2812** L 6,08 7,35 6,72 
23 CASTRO PEREA, JOSE ANTONIO ***9105** L 6,48 6,90 6,69 
24 SANCHEZ EXTREMERA, ADRIAN ***4648** L 6,81 6,54 6,68 
25 FLORIN HUMANES, JAVIER ***9853** L 6,87 6,45 6,66 
26 TRIGUERO BELTRAN, JOSE ANTONIO ***3458** L 7,35 5,95 6,65 
27 ALCOLEA MARTINEZ, JAVIER ***0920** L 6,86 6,26 6,56 
28 PARICIO RUBIO, JAIME ***2935** L 6,44 6,25 6,35 
29 DIAZ SANCHA, ANTONIO ***4024** L 6,24 6,42 6,33 
30 LOPEZ ROSELL, MARCOS ***6494** L 4,98 7,48 6,23 
31 GONZALEZ GONZALEZ, MARIA AURORA ***2162** L 7,10 5,35 6,23 
32 ORTIZ MOGROVEJO, DARWIN DARIO ***9265** L 6,79 5,59 6,19 
33 GHIGLIONE GARCIA, JAVIER ***1490** L 7,65 4,67 6,16 
34 JEREZ CARRION, ALFONSO JOSE ***4045** L 6,76 5,50 6,13 
35 FERNANDEZ AVILA, MIGUEL ***8643** L 5,22 7,03 6,13 
36 TEJERO BARGUEÑO, FRANCISCO JAVIER ***0800** L 6,24 6,01 6,13 
37 MORENO CAMPOS, RICARDO ANTONIO ***2395** L 5,20 7,02 6,11 
38 PEREZ GONZALEZ, EMILIO ***2942** L 6,96 5,17 6,07 
39 CRISTOBAL HERNANDEZ, ALFREDO ***3798** L 7,35 4,78 6,07 
40 BERMUDO GALLEGO, JOSE ***0425** L 6,61 5,42 6,02 
41 ZUBIETA MAGAN, FRANCISCO JOSE ***5564** L 4,99 6,60 5,80 
42 HERNANDEZ SAN ANDRES, JUAN ***1585** L 5,90 5,57 5,74 
43 CALVO LOZANO, JESUS ***8854** L 4,90 6,57 5,74 
44 HERRAIZ VILABOA, JOSE LUIS ***4638** L 6,15 5,05 5,60 
45 RAYON LIZANA, RUBEN ***5856** L 6,87 4,23 5,55 
46 SUAREZ LOPEZ, DAVID ***7909** L 5,06 5,92 5,49 
47 CAMARILLO CABALLERO, JOSE LUIS ***0706** L 5,43 5,54 5,49 
48 VIDAL MANUEL, ASIER ***3771** L 5,14 5,75 5,45 
49 JOZEFIKOVA, ANDREA ****7322* L 6,84 4,04 5,44 
50 FERNANDEZ LOPEZ, LAURA ***2470** L 6,32 4,53 5,43 
51 ORTEGA MENA, MIGUEL ANGEL ***6238** L 6,02 4,59 5,31 
52 MAJANO LEMUS, ROBERTO ***2919** L 4,12 6,40 5,26 
53 SLAVEV MONTCHEV, LUBEN ***7855** L 5,36 5,16 5,26 
54 SANCHEZ VERGARA, OSCAR ***9759** L 5,85 4,63 5,24 
55 RODRIGUEZ NOGALES, ALBERTO ***4557** L 5,25 4,91 5,08 

 
 
 
 



RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO EJERCICIO POR ORDEN ALFABÉTICO 
 

ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE  TURNO 
SUPUESTO 

1 
SUPUESTO 

2 
TOTAL 

27 ALCOLEA MARTINEZ, JAVIER ***0920** L 6,86 6,26 6,56 
13 ARGUESO ARAGONESES, CELIA DE ***2873** L 7,09 7,26 7,18 
9 BERMEJO MORAN, OSCAR ***5726** L 7,64 7,25 7,45 

40 BERMUDO GALLEGO, JOSE ***0425** L 6,61 5,42 6,02 
43 CALVO LOZANO, JESUS ***8854** L 4,90 6,57 5,74 
47 CAMARILLO CABALLERO, JOSE LUIS ***0706** L 5,43 5,54 5,49 
16 CANO DE LA HOZ, ERNESTO ***0384** L 7,03 7,15 7,09 
23 CASTRO PEREA, JOSE ANTONIO ***9105** L 6,48 6,90 6,69 
14 COBA RUBIATO, MARIA ELENA ***7758** L 7,64 6,68 7,16 
39 CRISTOBAL HERNANDEZ, ALFREDO ***3798** L 7,35 4,78 6,07 
17 DIAZ ORTEGA, FERNANDO ***5866** L 6,69 7,47 7,08 
29 DIAZ SANCHA, ANTONIO ***4024** L 6,24 6,42 6,33 
35 FERNANDEZ AVILA, MIGUEL ***8643** L 5,22 7,03 6,13 
2 FERNANDEZ FERNANDEZ, SUSANA ***7874** L 8,08 8,02 8,05 

10 FERNANDEZ GOMEZ, BEATRIZ ***2718** L 7,49 7,39 7,44 
50 FERNANDEZ LOPEZ, LAURA ***2470** L 6,32 4,53 5,43 
25 FLORIN HUMANES, JAVIER  ***9853** L 6,87 6,45 6,66 
18 GARCIA LOPEZ-VENTURA, RAUL  ***1970** L 7,67 6,18 6,93 
1 GARCIA MARTIN, ANGEL ALBERTO ***4519** L 7,98 8,52 8,25 

12 GARCIA MONTEMAYOR, CONSTANTINO ***7595** L 6,78 7,80 7,29 
33 GHIGLIONE GARCIA, JAVIER ***1490** L 7,65 4,67 6,16 
31 GONZALEZ GONZALEZ, MARIA AURORA ***2162** L 7,10 5,35 6,23 
42 HERNANDEZ SAN ANDRES, JUAN ***1585** L 5,90 5,57 5,74 
44 HERRAIZ VILABOA, JOSE LUIS ***4638** L 6,15 5,05 5,60 
8 HERRERA GODINO, VICTORIA EUGENIA ***1596** L 8,05 6,90 7,48 

19 IBAÑEZ MOYA, JULIO POLICARPO ***0243** L 7,47 6,37 6,92 
34 JEREZ CARRION, ALFONSO JOSE ***4045** L 6,76 5,50 6,13 
49 JOZEFIKOVA, ANDREA ****7322* L 6,84 4,04 5,44 
30 LOPEZ ROSELL, MARCOS ***6494** L 4,98 7,48 6,23 
52 MAJANO LEMUS, ROBERTO ***2919** L 4,12 6,40 5,26 
5 MONGE CUENCA, DAVID ***2115** L 7,62 7,72 7,67 

37 MORENO CAMPOS, RICARDO ANTONIO ***2395** L 5,20 7,02 6,11 
11 NAVARRO LOPEZ, JOSE MANUEL ***7280** L 7,28 7,50 7,39 
3 NAVAS DIAZ, ANA PATRICIA ***4598** L 8,27 7,57 7,92 
6 ORTEGA GONZALEZ, DIEGO ***0088** L 7,70 7,59 7,65 

51 ORTEGA MENA, MIGUEL ANGEL ***6238** L 6,02 4,59 5,31 
32 ORTIZ MOGROVEJO, DARWIN DARIO ***9265** L 6,79 5,59 6,19 
28 PARICIO RUBIO, JAIME ***2935** L 6,44 6,25 6,35 
38 PEREZ GONZALEZ, EMILIO ***2942** L 6,96 5,17 6,07 
22 PEREZ VALIENTE, MARIO ***2812** L 6,08 7,35 6,72 
15 PLAZA MELGAR, JESUS ***4399** L 6,66 7,55 7,11 
45 RAYON LIZANA, RUBEN ***5856** L 6,87 4,23 5,55 
55 RODRIGUEZ NOGALES, ALBERTO ***4557** L 5,25 4,91 5,08 
21 RUBIO MORA, ANDRES ***5170** L 7,63 5,82 6,73 
24 SANCHEZ EXTREMERA, ADRIAN ***4648** L 6,81 6,54 6,68 
20 SANCHEZ UTRILLA, JUAN CARLOS ***0881** L 6,97 6,63 6,80 
54 SANCHEZ VERGARA, OSCAR ***9759** L 5,85 4,63 5,24 
7 SANROMAN ROCHA FERNANDO ***5296** L 7,35 7,71 7,53 

53 SLAVEV MONTCHEV, LUBEN ***7855** L 5,36 5,16 5,26 
46 SUAREZ LOPEZ, DAVID ***7909** L 5,06 5,92 5,49 
36 TEJERO BARGUEÑO, FRANCISCO JAVIER ***0800** L 6,24 6,01 6,13 
26 TRIGUERO BELTRAN, JOSE ANTONIO ***3458** L 7,35 5,95 6,65 
48 VIDAL MANUEL, ASIER ***3771** L 5,14 5,75 5,45 
4 VIDAL MESONERO, FRANCISCO ***1001** L 7,47 8,25 7,86 

41 ZUBIETA MAGAN, FRANCISCO JOSE ***5564** L 4,99 6,60 5,80 
 


